Mercado maquinas usadas
unimachines.com.br
Torno universal PROMA SPF-1000PH
Preço líquido  14294.3 EUR
De impostos locais (IVA) 22 %
Categoria Tornos universais
Fabricante PROMA
Nome da empresa Maszyneria
Endereço Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polônia
Telefone +48 603510566
Sławomir Konieczko
Dados gerais
Localização Polônia
região Dolnośląskie
Ano da construção 2019
Garantia Sem garantia
Estado técnico Muito bom
Pagamento Antes de recebimento
Transporte O comprador organiza o transporte em seu próprio
custo
Parâmetros técnicos
O comprimento máximo da virada 1000 mm
Voltando diâmetro sobre a cama (max) 460 mm
Voltando diâmetro sobre carro transversal (max) 275 mm
Número de a velocidade de rotação do fuso 12 pcs
Velocidade mínima de rotação do eixo 25 1/min
Velocidade máxima de rotação do eixo 1800 1/min
                               1 / 2
Número de taxas de alimentação 122 pcs
Dimensões
Comprimento do torno 2310 mm
Largura do torno 1000 mm
Altura do torno 1255 mm
Peso do torno 2.6 t
Equipamento
Leituras digitais +
3 bucha +
Chuck 4-jaw +
Roscas métricas +
Tópicos modulares +
Tópicos Inch +
Tópicos DP +
Indicador de tópicos +
Sistema de arrefecimento +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2